

Artikel-Nr.:	Artikelbezeichnung:	Füllmenge:
95000000910	QPT APPENZELLER HEFENUSSGIPFEL TK 105G	105 g
3110	QPT CROISSANT AUX NOIS. APPENZE. TK 105G QPT CORNETTO APPENZE. ALLE NOC. TK 105G	

Sachbezeichnung:

Hefegebäck mit Haselnussfüllung, tiefgekühlt	Pâtisserie en pâte levée fourrée aux noisettes, surgelée	Dolce di pasta lievitata con ripieno di nocciole, surgelato
---	---	--

Auslobung:**Aufbewahrungshinweis:**

Temperaturbedingung: Tiefkühl(<-18°C)

Gefahren- und Allergenhinweis:

Gefahrenhinweis: N

Kann andere Nüsse, Sesam enthalten.

Peut contenir autres fruits à coque, sésame.

Può contenere altra frutta a guscio, sesamo.

Zutaten: Weizenmehl, Zucker, Wasser, **Haselnüsse** 6%, **Vollei** (aus Bodenhaltung), **Butterreinfett**, **Hartweizenmehl**, Hefe, **Magermilchpulver**, Crèmepulver (Zucker, **Magermilchpulver**, modifizierte Kartoffelstärke, Palmfett, Geliermittel: E 401, Stabilisator: E 450, Aromen), **Weizenprotein**, Emulgator: E 471, Feuchthaltemittel: Glycerin, Kochsalz jodiert, **Milchzucker**, Aromen (mit **Haselnussextrakt**, Emulgatoren: E 471 und **Sojalecithin**), **Malzmehl aus Gerste**, Säuerungsmittel: E 262, Essigsäure und Weinsäure, Glucosesirup, Geliermittel: Pektin, Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsäure, Gewürzextrakte, Farbstoff: E 171, Konservierungsstoff: E 202.

Ingrédients: farine de blé, sucre, eau, **noisettes** 6%, **oeuf entier** (d'élevage au sol), **beurre concentré**, farine de blé dur, levure, **lait écrémé en poudre**, crème en poudre (sucre, **lait écrémé en poudre**, amidon de pommes de terre modifié, graisse de palme, gélifiant: E 401, stabilisant: E 450, arômes), **protéine de blé**, émulsifiant: E 471, humectant: glycérol, sel de cuisine iodé, **lactose**, arômes (avec **extrait de noisette**, émulsifiants: E 471 et **lécithine de soja**), **farine de malt d'orge**, acidifiants: E 262, acide acétique et acide tartrique, sirop de glucose, gélifiant: pectines, agent de traitement de la farine: acide ascorbique, extraits d'épices, colorant: E 171, conservateur: E 202.

Ingredienti: farina di frumento, zucchero, acqua, **nocciole** 6%, **uovo intero**(d'allevamento al suolo), **burro concentrato**, **farina di grano duro**, lievito, **latte magro in polvere**, crema in polvere (zucchero, **latte magro in polvere**, amido di patate modificato, grasso di palma, agente gelificante: E 401, stabilizzante: E 450, aromi), **proteina di frumento**, emulsionante: E 471, agente umidificante: glicerolo, sale da cucina iodato, **lattosio**, aromi (con **estratto di nocciola**, emulsionanti: E 471 e **lecitina di soia**), **farina di malto d'orzo**, acidificanti: E 262, acido acetico e acido tartarico, sciroppo di glucosio, agente gelificante: pectine, agente di trattamento della farina: acido ascorbico, estratti di spezie, colorante: E 171, conservante: E 202.

Nährwerte valeurs nutritives valori nutritivi	100 g
Energie énergie energia	1390 kJ (331 kcal)
Fett matières grasses grassi	10 g
davon gesättigte Fettsäuren dont acides gras saturés di cui acidi grassi saturi	2 g
Kohlenhydrate glucides carboidrati	51 g
davon Zucker dont sucres di cui zuccheri	23 g
Ballaststoffe fibres alimentaires fibre alimentari	2.5 g
Eiweiss protéines proteine	8 g
Salz sel sale	0.7 g

Mutationsgrund: LKV, Sachbezeichnung

Gültig ab: 08.05.2014

EAN-Code: 7616700188516
MGB Artikel-Nr.: 182500156100